第１号様式（第６条関係）
市民農園利用申請書

　　年　　月　　日

　蒲郡市長　様

申請者氏名

　市民農園を利用したいので、次のとおり申請します。

太線の中のみご記入下さい。
	利用施設

名取市民農園　・　角田市民農園　・　月田市民農園

	利用期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	利用区画
	決定区画番号：

	新　　規　・　継　　続（初年度　　　　　　年）

	使用料
	(1区画) 名取 年額5,000円・角田 年額5,000円・月田 年額5,000円

	利用代表者
（世帯主）
	住所
	　〒

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日

	氏名

	・　　　・

	電話番号
	自宅
（固定）　　　―
（携帯）　　―　　　―
	勤務先等
 　　　―　　 　―

	（昼間、勤務先又は携帯電話への電話連絡　　可 ・ 不可　）

	e-mail
	@

	職業
	会社員・自営業・公務員・主婦・無職・その他（　　　　）

	利用計画
	作付け作物：

その他：

	特記事項

· 利用施設、電話連絡の可否及び職業については、該当の箇所に○をして下さい。
· 裏 面 同 意 書 に 署 名 又 は 記 名 押 印 を し て 下 さ い 。

同　意　書

　私は、蒲郡市が開園する市民農園を利用したいので、農園利用の資格審査のた
め、農林水産課市民農園担当職員が市税滞納の有無を調査することに同意します。

　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　住所：

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　氏名：
　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）

＊世帯主の方が申請者となりますので、世帯主の方が上記に署名又は記名押印してください。